Ofício nº 05/2019

Lobato - PR, em 14 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., inscrita no CNPJ sob nº

11.761.650/0001-76, por meio de sua representante legal, a senhora Kely Caroline Carvalho,

portadora do RG nº 13.478.700-7, inscrita no CPF sob nº 114.277.139-36, vem por meio deste,

INFORMAR que não houve interposição de recurso contra os editais de resultado preliminar

(editais complementares nº 05, 06, e 08), referente ao Processo Seletivo Público aberto através

do Edital Nº 001/2018.

Atenciosamente,

Kely Caroline Carvalho

Sócia Administradora

Ilmo. Sr.

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público

Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte

Gaúcha do Norte - MT